

## **Harjoittelijan palkkaaminen ajalle 15.5.-30.6. ja 1.8.-14.9.2025, Lauri Maaranen**

Tampereen yliopiston opiskelija Lauri Maaranen, pääaineena kunta- ja aluejohtaminen, on tiedustellut mahdollisuutta suorittaa opintoihin sisältyvä korkeakouluharjoittelu Etelä-Savon maakuntaliitossa.

Harjoittelujakson tehtäväksi on määritetty Älykäs sopeutuminen Etelä-Savon kunnissa ja tehtävänä on laatia tilannekuva ja selvitys Älykkästä sopeutumisesta (maakuntaohjelmassa hyödynnettäväksi) harjoittelun aikana.

Tehtävässä ohjaa kehittämisjohtaja Merja Olenius, ennakointiasiantuntija Hanna Kautiainen ja CASPER -hankkeen projektipäällikkö Jatta Juhola.

Harjoittelu toteutetaan kahdessa jaksossa 15.5.-30.6. ja 1.8.-14.9.2025. Tehtäväkohtaisena palkkana maksetaan KVTES III luvun 3 §:n harjoittelijan palkka 1 785,63 €/kk.

### Esitys

Esitän Lauri Maarasen palkkaamista harjoittelijaksi ajalle 15.5.-30.6.2025 ja 1.8.-14.9.2025. Tehtävästä maksetaan 1785,63 €/kk.

Tiina Saarelainen  
henkilöstöpäällikkö

### Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Merja Olenius  
vt. maakuntajohtaja

### Jakelu

*Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.*

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostin osoittamana päivämääränä.

### **Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto  
Maakuntahallitus  
Mikonkatu 5  
50100 Mikkeli

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan